
ERIKOISKOULUTUSRYHMIEN    
OPINTO-OHJEET 2026-27  
 

●​ EK-ryhmät muodostetaan vuosittain 
näyttötuntien perusteella. 

●​ Valmistavat erikoiskoulutusryhmät (VEK) kootaan 
kutsumenetelmällä. 

●​ Kullakin EK-tasolla opiskellaan 1-4 vuotta.  
●​ Ryhmien ikärajat ovat viitteelliset, valinnoissa 

painotetaan motivoituneisuutta ja taitotasoa. 
●​ Ryhmässä mukana olo vaatii vahvaa sitoutumista sekä läsnäoloa vaadituilla tunneilla ja esitysharjoituksissa.  

 
EK-RYHMIEN OPETUKSEEN OSALLISTUVIEN TUNTIMÄÄRÄT 
 
VEK​ ​ ​ 2 viikkotuntia (suositus 3 viikkotuntia) 
EK-I​ ​ ​ 3 viikkotuntia  (suositus 4 viikkotuntia) 
EK-II ja EK-I pinkki​ 4 viikkotuntia  (suositus 5 viikkotuntia) 
EK-III ja EK-IV​ ​ 4-5 viikkotuntia + näyttötyö  (suositus 5 viikkotuntia) 
 
Tuntimääristä ja opinto-ohjelmasta voidaan tarvittaessa poiketa laatimalla henkilökohtainen opetussuunnitelma 
opettajan kanssa. 

 
RYHMÄKOHTAISET OPINTO-OHJELMAT 
* suositeltu, vapaaehtoinen lisätunti 
 

LAJI IKÄ 1. tunti 2.tunti 3. tunti 4. tunti 5. tunti 

BALETTI       

VEK 8-10 v. VEK-tunti baletti *vapaavalintainen   

EK-I 10-11 v. EK-koreografia baletti nyky/jazz *vapaavalintainen  

EK-II 12-14 v. EK-koreografia baletti+varvastekn. EK- tekniikka baletti baletti/nyky/jazz *vapaaval. 

EK-III Yli 14 v. EK-koreografia baletti+varvastekn. EK- tekniikka baletti baletti repertuaari 

EK-IV Yli 17 v. EK-koreografia baletti+varvastekn. baletti repertuaari karakteri 

NYKYTANSSI          

VEK 8-10  v. VEK-tunti vapaavalintainen *vapaavalintainen   

EK-I sininen 11-12 v. EK-koreografia nykytanssi muu kuin nykytanssi *vapaavalintainen  

EK-I pinkki 12-16 v. EK-koreografia nykytanssi baletti muu kuin nykytanssi  

EK-III 13-16 v. EK-koreografia nykytanssi EK-tekniikka nyky/jazz muu kuin nykytanssi *vapaaval. 

EK-IV Yli 17 v. EK-koreografia nykytanssi lattiatekniikka muu kuin nykytanssi *vapaaval. 

JAZZTANSSI            

VEK 8-10 v. VEK-tunti jazztanssi *vapaavalintainen   

EK-I 10-12 v. EK-koreografia jazztanssi muu kuin jazztanssi *vapaavalintainen  

EK-II yli 13 v. EK-koreografia jazztanssi EK-tekniikka nyky/jazz muu kuin jazztanssi *vapaaval. 

EK-III beat yli 14 v. EK-koreografia jazztanssi balettitekniikka muu kuin jazztanssi *vapaaval. 

EK-IV click Yli 16 v. EK-koreografia jazztanssi voima&liikkuvuus nyky/lattiatekn./hip hop 
/baletti 

*vapaaval. 

KATUTANSSI            

VEK 8-10   v. VEK-tunti hip hop *vapaavalintainen   

EK-I 10-12 v. EK-koreografia hip hop muu kuin katulajit *vapaavalintainen  

EK-II yli 13 v. EK-koreografia hip hop lattiatekn./akro/break house/popping/waacking *vapaaval. 

EK-III yli 15 v. EK-koreografia hip hop voima&liik./lattiatekn./akro house/popping/waacking *vapaaval. 

 



Halutessaan oppilas voi ottaa useampia vapaavalintaisia viikkotunteja, suosituksena enintään 8 opetuskertaa viikossa.  
 
Suosituksena on, että saman lukuvuoden aikana oppilas osallistuu korkeintaan kahden erikoiskoulutusryhmän opetukseen. 
Tällöin pakollinen tuntimäärä lisääntyy enintään yhdellä viikkotunnilla ja sivuaineiden valinnasta neuvotellaan opettajan 
kanssa. 
 
EK- ja VEK-TIIVISJAKSOT 
 
EK- ja VEK-ryhmien yhteinen starttiviikonloppu järjestetään syyskuussa. Ohjemassa on ryhmäytymistä, tanssisatuun liittyvä 
elokuvailta sekä ryhmäkuvaukset. 
 
Uutuutena tammikuussa ennen kevätlukukauden alkua EK-ryhmille on luvassa tiivisjakso, jonka ohjelmassa on oman 
EK-ryhmän tunti sekä innostavia tunteja muista lajeista. 
 

 
EK-RYHMISSÄ OPISKELLAAN TANSSIN LAAJAA OPPIMÄÄRÄÄ 
 
Oppimäärän suorittaminen edellyttää oppilaan aktiivista osallistumista laajan oppimäärän mukaiseen opetuksen kaikkiin 
osa-alueisiin sekä lopputyön tekemistä. 
 
Oppilas saa kaksi tanssin laajan oppimäärän mukaista päättötodistusta; perusopintojen päättötodistuksen ja syventävien 
opintojen päättötodistuksen. Lisäksi lopputyön suorittamisesta saa erillisen arvioinnin. 
 
Esiintymiset oppilaan tulee itse kirjata muistiin omaan portfolio-kansioon, johon saa opintokirjasivut nettisivuilta. 
Tanssituntisuoritukset sekä tiedot tiiviskursseista kerääntyvät oppilasrekisteriin, josta saa todistuksen opintojen loputtua. 
 
 
NÄYTTÖTYÖ 
 
Saadakseen laajan oppimäärän syventävien opintojen todistuksen oppilaan on opintojensa aikana tehtävä taiteellinen 
näyttötyö, jonka valmistamiseen käytetään n. 30 tuntia.  
 
Näyttötyön voi tehdä tanssijana omassa tai jonkun muun tekemässä koreografiassa tai koreografina. Mahdollista on myös 
tehdä näyttötyö tanssivideona, tanssihistorian/tanssianalyysin esseenä tai tanssin opetuksen näytöllä. Näyttötyö on 
mahdollista toteuttaa osaksi EK-tuntien puitteissa.  
 
Näyttötyön tekeminen vaatii oppilaalta oma-aloitteista suunnittelua ja kykyä itsenäiseen työskentelyyn. Näyttötyön tekijä on 
oikeutettu saamaan opettajan ohjausta työskentelyprosessin aikana 2-3 kertaa. Suosittelemme näyttötyön tekemistä yli 
16-vuotiaana. Tarkemmat ohjeet näyttötyön tekemiseen saa opettajalta sekä nettisivuilta.  
 
https://jyvaskylantanssiopisto.org/tanssin-opetus/opetusinfo/nauttotyo/ 


